no valor inicial de (sem considerar a colocação das Cotas Adicionais), inicialmente

R $  5 0 . 4 4 7 . 0 9 1 , 1 7 *
(c inquenta milhões,  quatrocentos e  quarenta e  
sete mil, noventa e um reais e dezessete centavos)

* sem considerar a Taxa de Distribuição Primária (conforme definido no Prospecto) e R$ 52.254.782,61  

(cinquenta e dois milhões, duzentos e cinquenta e quatro mil, setecentos e oitenta e dois reais e sessenta e um 

centavos) 

considerando a Taxa de Distribuição Primária (“Montante Inicial da Oferta”)

BTG PACTUAL SERVIÇOS FINANCEIROS S.A. DTVM, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da 

Fazenda (“CNPJ”) sob o nº  59.281.253/0001-23, devidamente autorizada pela Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”)